
協議事項３ 

「竹田乗合タクシー」停留所の変更等について 

議案提出者：ケイカン交通株式会社 

 

 １．概要 

①停留所の新設 

新設停留所名 「丸岡温泉たけくらべ前」 

         坂井市丸岡町山竹田 88-8 地先 

 

②停留所名の変更 

変更内容 ・「たけくらべ前」停留所を「ご番所」に変更 

          ・「竹田農協前」停留所を「ちくちくぼんぼん前」に変更 

 

 ２．実施予定日 

     令和５年６月１日（木） 

 

 ３．理由 

     地元自治会及び（一社）竹田文化共栄会よりの要望を受け、お客様の

利便性向上を図るため。 

 

 ４．添付資料 

    ・ あわら・坂井地区東部・永平寺地区運行系統図 

・ 竹田地区拡大図 

 ・ 時刻表 

※丸岡バスターミナル及び竹田停留所の出発時刻は変更ありません。 

資料３ 



添付資料１

竹田地区拡大図参照



(C)2017 Shobunsha Publications,Inc.(C)2017 Shobunsha Publications,Inc.(C)2017 Shobunsha Publications,Inc.(C)2017 Shobunsha Publications,Inc.(C)2017 Shobunsha Publications,Inc.

竹田乗合タクシー変更区間

1 : 8,000 相当
地図上の１センチは 約 80 メートル

新設：丸岡温泉たけくらべ前新設：丸岡温泉たけくらべ前

名称変更：ご番所

名称変更：ちくちくぼんぼん前

※具体的な周回経路、標柱設置位置は建物管理者様と別途調整

添付資料２



旧時刻表 【竹田→丸岡バスターミナル】 新時刻表 【竹田→丸岡バスターミナル】
No. 停留所名 1便 2便 ３便 4便 ５便 所用時間 No. 停留所名 1便 2便 ３便 4便 ５便 所用時間
1 竹田 7:00 9:40 12:40 14:40 17:40 0 1 竹田 7:00 9:40 12:40 14:40 17:40 0
2 松多良橋 7:01 9:41 12:41 14:41 17:41 1 2 松多良橋 7:01 9:41 12:41 14:41 17:41 1
3 ダム口 7:02 9:42 12:42 14:42 17:42 1 3 ダム口 7:02 9:42 12:42 14:42 17:42 1
4 竹田農協前 7:04 9:44 12:44 14:44 17:44 2 4 ちくちくぼんぼん前 7:04 9:44 12:44 14:44 17:44 2
5 山竹田公民館前 7:06 9:46 12:46 14:46 17:46 2 5 山竹田公民館前 7:06 9:46 12:46 14:46 17:46 2
6 たけくらべ前 7:07 9:47 12:47 14:47 17:47 1 6 ご番所 7:07 9:47 12:47 14:47 17:47 1
7 川上 7:14 9:54 12:54 14:54 17:54 7 7 丸岡温泉たけくらべ前 7:09 9:49 12:49 14:49 17:49 2
8 山久保 7:16 9:56 12:56 14:56 17:56 2 8 川上 7:14 9:54 12:54 14:54 17:54 5
9 女形谷 7:18 9:58 12:58 14:58 17:58 2 9 山久保 7:16 9:56 12:56 14:56 17:56 2
10 霞ケ丘学園 7:19 9:59 12:59 14:59 17:59 1 10 女形谷 7:18 9:58 12:58 14:58 17:58 2
11 赤坂 7:21 10:01 13:01 15:01 18:01 2 11 霞ケ丘学園 7:19 9:59 12:59 14:59 17:59 1
12 畑中 7:22 10:02 13:02 15:02 18:02 1 12 赤坂 7:21 10:01 13:01 15:01 18:01 2
13 与河 7:24 10:04 13:04 15:04 18:04 2 13 畑中 7:22 10:02 13:02 15:02 18:02 1
14 三本木 7:25 10:05 13:05 15:05 18:05 1 14 与河 7:24 10:04 13:04 15:04 18:04 2
15 霞の郷 7:27 10:07 13:07 15:07 18:07 2 15 三本木 7:25 10:05 13:05 15:05 18:05 1
16 城北団地 7:29 10:09 13:09 15:09 18:09 2 16 霞の郷 7:27 10:07 13:07 15:07 18:07 2
17 松川 7:29 10:09 13:09 15:09 18:09 0 17 城北団地 7:29 10:09 13:09 15:09 18:09 2
18 長畝小学校前 7:29 10:09 13:09 15:09 18:09 0 18 松川 7:29 10:09 13:09 15:09 18:09 0
19 長畝公民館前 7:30 10:10 13:10 15:10 18:10 1 19 長畝小学校前 7:29 10:09 13:09 15:09 18:09 0
20 丸岡高校 7:31 10:11 13:11 15:11 18:11 1 20 長畝公民館前 7:30 10:10 13:10 15:10 18:10 1
21 丸岡中央商店街 7:32 10:12 13:12 15:12 18:12 1 21 丸岡高校 7:31 10:11 13:11 15:11 18:11 1
22 丸岡バスターミナル 7:34 10:14 13:14 15:14 18:14 2 22 丸岡中央商店街 7:32 10:12 13:12 15:12 18:12 1
23 丸岡中学校前 7:39 ー ー ー ー 5 23 丸岡バスターミナル 7:34 10:14 13:14 15:14 18:14 2

24 丸岡中学校前 7:39 ー ー ー ー 5

旧時刻表 【丸岡バスターミナル→竹田】 新時刻表 【丸岡バスターミナル→竹田】
No. 停留所名 1便 2便 ３便 4便 ５便 所用時間 No. 停留所名 1便 2便 ３便 4便 ５便 所用時間
1 丸岡バスターミナル 6:20 9:00 12:00 14:00 17:00 0 1 丸岡バスターミナル 6:20 9:00 12:00 14:00 17:00 0
2 丸岡中央商店街 6:22 9:02 12:02 14:02 17:02 2 2 丸岡中央商店街 6:22 9:02 12:02 14:02 17:02 2
3 丸岡高校 6:23 9:03 12:03 14:03 17:03 1 3 丸岡高校 6:23 9:03 12:03 14:03 17:03 1
4 長畝公民館前 6:24 9:04 12:04 14:04 17:04 1 4 長畝公民館前 6:24 9:04 12:04 14:04 17:04 1
5 長畝小学校前 6:25 9:05 12:05 14:05 17:05 1 5 長畝小学校前 6:25 9:05 12:05 14:05 17:05 1
6 松川 6:25 9:05 12:05 14:05 17:05 0 6 松川 6:25 9:05 12:05 14:05 17:05 0
7 城北団地 6:25 9:05 12:05 14:05 17:05 0 7 城北団地 6:25 9:05 12:05 14:05 17:05 0
8 霞の郷 6:27 9:07 12:07 14:07 17:07 2 8 霞の郷 6:27 9:07 12:07 14:07 17:07 2
9 三本木 6:29 9:09 12:09 14:09 17:09 2 9 三本木 6:29 9:09 12:09 14:09 17:09 2
10 与河 6:30 9:10 12:10 14:10 17:10 1 10 与河 6:30 9:10 12:10 14:10 17:10 1
11 畑中 6:32 9:12 12:12 14:12 17:12 2 11 畑中 6:32 9:12 12:12 14:12 17:12 2
12 赤坂 6:33 9:13 12:13 14:13 17:13 1 12 赤坂 6:33 9:13 12:13 14:13 17:13 1
13 霞ケ丘学園 6:35 9:15 12:15 14:15 17:15 2 13 霞ケ丘学園 6:35 9:15 12:15 14:15 17:15 2
14 女形谷 6:36 9:16 12:16 14:16 17:16 1 14 女形谷 6:36 9:16 12:16 14:16 17:16 1
15 山久保 6:38 9:18 12:18 14:18 17:18 2 15 山久保 6:38 9:18 12:18 14:18 17:18 2
16 川上 6:40 9:20 12:20 14:20 17:20 2 16 川上 6:40 9:20 12:20 14:20 17:20 2
17 たけくらべ前 6:47 9:27 12:27 14:27 17:27 7 17 丸岡温泉たけくらべ前 6:45 9:25 12:25 14:25 17:25 5
18 山竹田公民館前 6:48 9:28 12:28 14:28 17:28 1 18 ご番所 6:47 9:27 12:27 14:27 17:27 2
19 竹田農協前 6:50 9:30 12:30 14:30 17:30 2 19 山竹田公民館前 6:48 9:28 12:28 14:28 17:28 1
20 ダム口 6:52 9:32 12:32 14:32 17:32 2 20 ちくちくぼんぼん前 6:50 9:30 12:30 14:30 17:30 2
21 松多良橋 6:53 9:33 12:33 14:33 17:33 1 21 ダム口 6:52 9:32 12:32 14:32 17:32 2
22 竹田 6:54 9:34 12:34 14:34 17:34 1 22 松多良橋 6:53 9:33 12:33 14:33 17:33 1

23 竹田 6:54 9:34 12:34 14:34 17:34 1

→

→

fujita-pj
添付資料


